

Department Recruitment & Manpower



CIN- U10102MP1985GOI003160
An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट. सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली. म.प्र. पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889

Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: smadmin.ncl@coalindia.in website : www.nclcil.in

Ref: NCL/Sing/PD/EmNo487/HEMM Opr(Tr.)/Dec/18/

Date: 23/12/2018

Notice

In terms of the Employment Notification no: NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2018-19/487 dated 28/08/2018 for selection to the different posts of HEMM Operator (Tr.), the Written Test for the selection will be held as per the following schedule:-

Post Name	Date of Selection test	Timing & Duration	Exam Centre
Posts bearing Posts code HVM01, HVM02, HVM03, HVM04, HVM05, HVM06 HVM07, HVM08, HVM09 (All Notified Posts)	Common Paper 20/01/2019	10:00 AM- 11:30AM Duration: 90 Minutes	As provided in the admit card
HVM09 (Dragline Operator-Trainee) Only	Additional Paper 20/01/2019	12:00 Noon- 01:00PM Duration: 60 Minutes	

Further instructions are provided in the Admit Card

Admit Cards will be enabled for downloading from the official website of NCL i.e. www.nclcil.in from 31/12/2018(Monday).

General Manager (Manpower & Recruitment)
NCL HQ

Department Recruitment & Manpower



CIN- U10102MP1985GOI003160
An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट- सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली, म.प्र., पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889

Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: gmadmin.ncl@coalindia.in website : www.nclcil.in

Ref: NCL/Sing/PD/EmNo487/HEMM Opr(Tr.)/Dec/18/

Date: 23/12/2018

सूचना

रोजगार अधिसूचना क्रमांक : NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2018-19/ 487 dated 28/08/2018 के संबंध में एचईएमएम आपरेटर (प्रशिक्षु) के विभिन्न पदों में चयन हेतु लिखित परीक्षा का आयोजन निम्न समय सारणी के अनुसार किया जाएगा ।

पदनाम	चयन परीक्षा की तिथि	समय एवं अवधि	परीक्षा केन्द्र
विभिन्न पद जिनकी पद कूट निम्नवत है H MV01, H MV02, H MV03, H MV04, H MV05, H MV06 H MV07, H MV08, H MV09 (सभी अधिसूचित पद)	सामान्य पेपर 20/01/2019	10:00 AM- 11:30AM समयावधि: 90 मिनट	प्रवेश पत्र अनुसार
केवल H MV09 (ड्रगलाईन आपरेटर-प्रशिक्षु) हेतु	अतिरिक्त पेपर 20/01/2019	12:00 Noon- 01:00PM समयावधि: 60 मिनट	

परीक्षा संबंधित अन्य निर्देश प्रवेश पत्र में निर्दिष्ट रहेंगे ।

प्रवेश पत्र एनसीएल की अधिकृत वेबसाईट www.nclcil.in से दिनांक 31.12.2018 (सोमवार) से डाउनलोड किये जा सकेंगे ।

महाप्रबंधक(श्रमशक्ति एवं भर्ती)
एनसीएल मुख्यालय,